

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	<u>13026,89</u> 10914,99	-	782	655	-	<u>217,56</u>	<u>13,05</u>
2	1504-1005	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, 16А, 380В ВА47-29М ЗР16В "ЕК"	шт	1	<u>135,46</u>	-	135	-	-	-	-
3	1504-1006	Вимикач автоматичний кількість полюсів-1, 10А, 220В ВА47-29М 1Р 10В "ЕК"	шт	5	<u>61,86</u>	-	309	-	-	-	-
4	РН17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1 шт	100шт	0,93	<u>9637,09</u> 9020,04	<u>126,71</u> 111,26	8962	8389	<u>118</u> 103	<u>186,48</u> 2,0535	<u>173,43</u> 1,91
5	1507-3085	Світильник рейковий світлодіодний 36Вт (ступінь захисту IP20) стельовий LED	шт	83	<u>332,50</u>	-	27598	-	-	-	-
6	1507-3085	Світильник рейковий світлодіодний 18Вт (ступінь захисту IP20) стельовий LED	шт	10	<u>243,68</u>	-	2437	-	-	-	-
7	1507-5159-1	Аварійний світильник світлодіодний 8Вт (ступінь захисту IP54) з написом "Вихід", з будівельною акумуляторною батареєю ДПО6У "Ватра"	шт	15	<u>445,22</u>	-	6678	-	-	-	-
8	E21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вихід", "вихід", "вихід" і т.п.	100шт	0,15	<u>9474,57</u> 8174,68	<u>984,57</u> 317,37	1421	1226	<u>148</u> 48	<u>150,88</u> 5,2862	<u>22,63</u> 0,79
9	M8-593-10	Прожектор місцевого освітлення	100 шт	0,03	<u>7635,07</u> 6154,85	<u>236,87</u> 56,30	229	185	<u>7</u> 2	<u>113,6</u> 1,0133	<u>3,41</u> 0,03
10	1507-4071	Прожектор світлодіодний 20Вт, з симетричним відбивачем (ступінь захисту IP65) EV-20-0-НМ "ЕВРО ЛІГНТ"	шт	3	<u>285,81</u>	-	857	-	-	-	-
11	РН17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, Труба гофрована з самозатухаючого ПВХ, серії "Ostopus" діам 25мм "ДКС Україна"	100м	3,8	<u>1670,65</u> 1317,77	-	6348	5008	-	<u>27,58</u>	<u>104,8</u>
12	C113-2127	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	3,8	<u>546,21</u> 454,53	<u>5,48</u> 4,81	2076	1727	<u>21</u> 18	<u>9,64</u> 0,0888	<u>36,63</u> 0,34
13	РН17-8-2	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	1,19	<u>315,54</u> 225,85	<u>5,48</u> 4,81	375	269	<u>7</u> 6	<u>4,79</u> 0,0888	<u>5,7</u> 0,11
14	РН17-8-7	Затягування потків, мініканалів	100м	0,22	<u>3873,03</u> 2787,87	<u>694,98</u> 320,52	852	613	<u>153</u> 71	<u>54,2915</u> 5,6658	<u>11,94</u> 1,25
15	E21-14-1	Прокладання ізолярованих проводів	100м	0,22	<u>184,26</u> 128,73	<u>11,23</u> 3,80	41	28	<u>2</u> 1	<u>2,507</u> 0,0633	<u>0,55</u> 0,01
16	E21-15-1	Трижильний кабель напругою до 660В	1000м	0,45	<u>11911,94</u>	-	5360	-	-	-	-
17	15093-35013	перерізом 3 1,5мм2 ВВГнг	1000м	0,071	<u>14298,56</u>	-	1015	-	-	-	-
18	15093-35023	Трижильний кабель перерізом 3 1,5мм2 вогнестійкий ВВГнг-FRLS-30	1000м	0,071	<u>14298,56</u>	-	1015	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	2405-1472 варіант 1	Мініканал типу ТМС з самозатухаючого ПВХ серії "In-liner Classic", типорозміру 22/1х10мм "ДКС Україна"	1м	22	23,54	-	518	-	-	-	-
20	C1545-90 варіант 1	Коробка відгалужувальна для відкритого монтажу д.66х40мм "ДКС Україна"	100шт	0,67	623,62	-	418	-	-	-	-
21	PH17-12-3	Установлення вимикачів, 2-клавнішних	100шт	0,09	1761,31	-	159	157	-	37,51	3,38
22	290902-54 варіант 1	Вимикач двохополюсний клавнішний, відкритого встановлення (ступінь захисту IP55), 10А,250В VIVA "ДКС Україна"	шт	9	81,62	-	735	-	-	-	-
23	PH17-12-2	Установлення вимикачів, 1-клавнішних	100шт	0,13	1656,55	-	215	213	-	35,26	4,58
24	290902-54 варіант 2	Вимикач однополюсний клавнішний, відкритого встановлення (ступінь захисту IP55), 10А,250В VIVA "ДКС Україна"	шт	13	1641,71	-	1033	-	-	-	-
25	C1512-5 варіант 1	Коробка для встановлення вимикачів та розеток (ступінь захисту IP55) "ДКС Україна"	шт	22	35,12	-	773	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							73476	18470	456	-	380,1
Разом будівельні роботи, грн.							73476		249	-	4,44
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							54550				
всього заробітна плата, грн.							18719				
Загальновиборничі витрати, грн.							6450				
трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.							15,38				
заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.							1252				
Всього будівельні роботи, грн.							79926				
Всього по кошторису							79926				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							399,92				
Кошторисна заробітна плата, грн.							19971				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]